[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]PROTOCOLO 31543/2016 - 05/04/2016 10:51

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/133/2016 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de abril de 2016.

À

Loja Maçônica “Luz do Oriente”,

Tem este a especial finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 72/2016, de autoria dos Vereadores Angelo Rafael Latorre Daolio e Dr. Fernando José Piffer.

Faço-lhes, Prezados Senhores, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO